

## **Frigga Feetless**

Bandet Frigga Feetless er historien om 4 musikere, som i efteråret 2013 fandt sammen om en fælles vision - at skabe meningsfuld improvisationsmusik med noget på hjerte. Mødet mellem tre danske musikere og en estisk sangerinde har ført til et fælles udtryk, som henter inspiration fra jazz, latin og worldmusik. Frigga Feetless har allerede gjort sig bemærket ved dette års Ung Jazz konkurrence, hvor bandet deltog i semifinalen.

Frigga er ikke et religiøst band, men har alligevel fundet inspiration til deres navn i den Nordiske mytologi. Og hvorfor ikke bruge en "svævende" nordisk gudinde som symbolik for hvad der ellers er så svært at sætte ord på? Frigg var Odins hustru og den Odin gik til, når han behøvede visdomsråd. Frigg betyder også "kærlighed" eller ens "kære", hvilket også symboliserer bandets kærlighed for musikken. Yderligere er bandmedlemmerne fascineret af musikkens evne til at lade musikere og publikum bliver til "Et" - et svævende "Et", hvor man bliver "feetless" og finder glæde og kærlighed gennem musikken.

Hver musiker i Frigga giver deres helt eget præg på musikken. Den estiske sangerinde Karmen Rõivassepp har en smuk, ren og ærlig sangstemme. Opvæksten som pianist er med til at give Karmen en utrolig forståelse for jazzharmonikken og gør hende i stand til at synge lange og flotte melodiske linjer. Karmen blander hendes klassiske og rytmiske baggrund flot til fordel for musikken. Med sin unikke bløde og varme klang er Kristoffer Gori Verdoner let genkendelig på sin guitar. Kristoffer er altid lyttende og opmærksom på sine medspillere, og med hans poppede baggrund har han en forkærlighed for de simple og legende melodier i musikken og rytmikken. Med Anders Ammitzbøll på kontrabassen er Frigga altid i gode hænder, med hans absolutte gehør og hans forståelse for musikkens bevægelse er Anders ikke bange for at tage changer og derved også at skubbe og hjælpe hans bandkammerater til, altid at give det bedste i sig hver eneste gang de spiller sammen. Trommeslager Kristoffer Lysgaard har en utrolig smuk og bred palet af farver og med hans øre for dynamik og hans forståelse af de rytmiske lag, farver han elegant musikken samtidig med at han binder det hele sammen.

Følg os på vores musikalske rejse, vi vil gøre vores bedste for at give tilbage til musikken og inspirere andre gennem musikkens universelle sprog.